

# ვალდებულების დოკუმენტი

(დამტკიცებული ხაზინაში)

1. ვალდებულების დოკუმენტი **1398**

№ **31 11 01**

2. სახაზინო კოდი და დასახელება:

ეროვნული საშენი მეურნეობის სისტემის ჩამოყალიბება და მართვა

226575024 - სსიპ - ეროვნული საშენი მეურნეობა

3. საბიუჯეტო ორგანიზაციის

ხელშეკრულება #: 49-ს; თარიღი: 19/11/2018

4. ვალდებულების საფუძველი:

202431029

5. მომწოდებელი (საიდენტიფიკაციო კოდი):

შ.პ.ს. „ბუგასი“

6. მომწოდებელი (დასახელება):

საკუთარი სახსრები

დაფარვის

(თანხა ლარებში)

ნაწილი I: ივსება საბიუჯეტო ორგანიზაციის მიერ

საბიუჯეტო კლასიფიკაციის მუხლი	CPV კოდი	მომსახურების სახე	წარდგენილი ვალდებულება	დადასტურების თარიღი
2.2.3.6 ოფისისათვის საჭირო საგნებისა და მასალების შეძენის ხარჯი	24200000 საღებავები და პიგმენტები; 24212600 საღებავებისა და პიგმენტების ჰიდროქსიდები; 24221000 საღებავი ექსტრაქტები; 39800000 საწმენდი და საპრიალებელი პროდუქცია; 39831100 გამხსნელები;	ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი)	1,355.00	22.11.2018
სულ ჯამი:			<b>1,355.00</b>	

ვალდებულების დამატება:	თამარი ჭკადუა	22.11.2018 12:06
ვალდებულების დამოწმება:	თამარი ჭკადუა	22.11.2018 12:07
ვალდებულების გაგზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან:	რევაზ ბეუაშვილი	22.11.2018 12:07
ვალდებულების დამტკიცება:	გრიგოლ ბასიშვილი	22.11.2018 12:30




მიღებულია

22.11.2018

სახაზინო კოდი	31 11 01	დასახელება	ეროვნული საშენი მეურნეობის სისტემის ჩამოყალიბება და მართვა		
ვალდებულების #	1398	მოთხოვნის საფუძველი	ანგარიშფაქტურა_ეა-16 1357759_22/11/2018_;		
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.6	თანხა ლარებში	1,355.00	თანხა სიტყვით	ერთი ათას სამასორმოცდათხუთმეტი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				226575024	
დასახელება	სსიპ - ეროვნული საშენი მეურნეობა				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				202431029	
დასახელება	შ.პ.ს. „ზუგასი“				
მიმღების ბანკის კოდი				BAGAGE22	
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE50BG0000000247890200	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

მოთხოვნის დამატება:	თამარი ჭკადუა	22/11/2018 14:26
მოთხოვნის დამოწმება:	თამარი ჭკადუა	22/11/2018 14:26
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან:	რევაზ ბეჟაშვილი	22/11/2018 14:27
მოთხოვნის მიღება:	ინდირა ლორია	22/11/2018 16:10
ბანკში გაიგზავნა:		22/11/2018 16:57



22/11/2018

**ტრანზაქცია**  
**განხორციელებულია**

დადასტურებული 22/11/2018 11:48

1 ეა-16 1357759

3 ნომბერი 2018

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე საბუღალტრო წელი)

4 22 ნომბერი 2018

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე საბუღალტრო წელი)

5 გამყიდველი

5.1 2 0 2 4 3 1 0 2 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6 მყიდველი

6.1 2 2 6 5 7 5 0 2 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ბუგასი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 სსიპ "ეროვნული საშენი მუერნეობა"

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საღებავი (ლაქი გემის) არაპირილა	კგ	24,0000	480,0000	73,2200	0,0000
საღებავი "ბაიცი" (ფხვნილი -კაკალი)	კგ	0,5000	30,0000	4,5800	0,0000
ლაქის საღებავის მიმცემი (უნივერსალი)	ლიტრი	2,0000	110,0000	16,7800	0,0000
საღებავი (ლაქი გემის)	კგ	12,0000	192,0000	29,2900	0,0000
გამსხნელი სინთეტიკური ლ.	ცალი	3,0000	27,0000	4,1200	0,0000
საღებავი "ბაიცი" ფხვნილი (წიფელი)	კგ	0,6000	36,0000	5,4900	0,0000
ლაქის გამსხნელი (სინთეტიკური)	ლიტრი	30,0000	240,0000	36,6100	0,0000
გრუნტი (გარე მოხმარების) 2,5ლ	ცალი	6,0000	240,0000	36,6100	0,0000
		სულ	1355	206,7	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0416989693 8 21 - ნომბერი - 2018 10:00

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა ბ.ა.

ხელმოწერა ბ.ა.

*Handwritten signature and date: 22.11.18*

*Handwritten signature and date: 22.11.18*

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0416989693
---	-----------------------	----------------

2	21/11/2018
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	10:00:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღეს-ს გადამდელი)

4	შპს ბუგასი	202431029
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღეს-ს გადამდელი)

5	სსიპ "ეროვნული სამენი მეურნეობა"	226575024
---	----------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, წერეთლის 126
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გარდაბანი, სოფელი სართიჭალა
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	FJF546
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
---

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოის პირადი ნომერი	37001002804
----	--	-------------

გოჩა ხუჭუა

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	საღებავი (ლაქი გემის)	1355-1	კგ	12.0000	16.0000	192.0000
2	გამხსნელი სინთეტიკური 1ლ.	1355-2	ცალი	3.0000	9.0000	27.0000
3	საღებავი "ბაიცი" (ფხვნილი -კაკალი)	1355-3	კგ	0.5000	60.0000	30.0000
4	საღებავი (ლაქი გემის) არაპირილა	1355-4	კგ	24.0000	20.0000	480.0000
5	გრუნტი (გარე მოხმარების) 2,5ლ	1355-5	ცალი	6.0000	40.0000	240.0000
6	ლაქის გამხსნელი (სინთეტიკური)	1355-6	ლიტრი	30.0000	8.0000	240.0000
7	ლაქის საღებავის მიმცემი (უნევერსალი)	1355-7	ლიტრი	2.0000	55.0000	110.0000

13	1355 - ერთი ათას სამას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)      დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

0416989693 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	საღებავი "ბაიცი" ფხვნილი (წიფელი)	1355-8	კგ	0.6000	60.0000	36.0000

13 1355 - ერთი ათას სამას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

მიღება-ჩაბარების აქტი

„ 21 “ „ 11 “ 2018 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ ეროვნული საშენი მეურნეობა (შემდგომში შემსყიდველი) წარმოდგენილი მისი ადნისტრაციული სამსახურის უფროსი სპეციალისტის რამაზ ასათიანის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ შპს „ბუგასი“ (შემდგომში მიწოდებელი) წარმოდგენილი მისი დირექტორის გოჩა ხუჭუას სახით ვადგენთ ამ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მიმდინარე წლის 19 ნოემბერს მხარეთა შორის გაფორმებული #49-ს ხელშეკრულების საფუძველზე მიწოდებულია შემდეგი ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი  
სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს სულ **1355** (ერთი ათას სამასორმოცდათხუთმეტი) ლარს.  
მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს სულ **1355** (ერთი ათას სამასორმოცდათხუთმეტი) ლარს.

აღნიშნულს ვადასტურებთ.

„შემსყიდველის მხრიდან“



„მიწოდებელის მხრიდან“



